

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Groz. 37

Grozījums Nr. 37

Dimitrios Papadimoulis, Stefan Eck, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Martina Michels, Helmut Scholz, Kostadinka Kuneva, Stelios Kouloglou, Kostas Chrysogonos, Sofia Sakorafa
GUE/NGL grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ALDE

Stratēģiskās prioritātes attiecībā uz Komisijas 2017. gada darba programmu

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

17.f punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

17.f prasa atjaunināt E-privātuma direktīvu, lai to varētu saskaņot ar neseno pieņemto Datu aizsardzības regulu;

Or. en

AM\1100180LV.doc

PE585.324v01-00 }
PE588.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Groz. 38

Grozījums Nr. 38

Martina Anderson, Lynn Boylan, Matt Carthy, Liadh Ní Riada, Marie-Christine Vergiat, Stefan Eck, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Sofia Sakorafa
GUE/NGL grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ALDE

Stratēģiskās prioritātes attiecībā uz Komisijas 2017. gada darba programmu

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

43.b punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

43.b atzīmē un respektē to, ka Ziemeļīrijas un Skotijas iedzīvotāji nobalsoja par palikšanu Eiropas Savienībā; uzskata, ka jebkādiem pieņemamiem līdzekļiem būtu jārod risinājums, kas vajadzīgs, lai Ziemeļīrija varētu palikt Eiropas Savienības sastāvā; aicina ES arī turpmāk aktīvi atbalstīt miera veidošanas procesu Īrijā un nodrošināt šā procesa turpināšanos arī tad, ja sāktos sarunas par Lielbritānijas izstāšanos;

Or. en

AM\1100180LV.doc

PE585.324v01-00 }
PE588.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Groz. 39

Grozījums Nr. 39

Dimitrios Papadimoulis, Stefan Eck, Marisa Matias, Martina Michels, Helmut Scholz, Kostadinka Kuneva, Stelios Kouloglou, Kostas Chrysogonos, Barbara Spinelli, Sofia Sakorafa
GUE/NGL grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ALDE

Stratēģiskās prioritātes attiecībā uz Komisijas 2017. gada darba programmu

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

43.c punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

43.c aicina Eiropas Komisiju iesniegt priekšlikumu par Eiropas pilsoņu iniciatīvas pārskatīšanu, pamatojoties uz secinājumiem Parlamenta īstenošanas ziņojumā;

Or. en

AM\1100180LV.doc

PE585.324v01-00 }
PE588.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Groz. 40

Grozījums Nr. 40

Dimitrios Papadimoulis, Marie-Christine Vergiat, Rina Ronja Kari, Stefan Eck, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Martina Michels, Helmut Scholz, Kostadinka Kuneva, Stelios Kouloglou, Kostas Chrysogonos, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou, Sofia Sakorafa

GUE/NGL grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ALDE

Stratēģiskās prioritātes attiecībā uz Komisijas 2017. gada darba programmu

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

43.d punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

43.d pauž nožēlu, ka Eiropas Komisija ar Komercnoslēpumu direktīvas starpniecību turpina vājināt trauksmes cēlēju, žurnālistu, patērētāju un darba ņēmēju aizsardzību; mudina Eiropas Komisiju un dalībvalstis nodrošināt, ka trauksmes cēļi tiek juridiski un fiziski aizsargāti, ja var pamatoti pieņemt, ka tie aizsargā sabiedrības intereses; tomēr norāda, ka aizsardzības standarti ES joprojām ir dažāda līmeņa un nenodrošina pietiekamu aizsardzību, par ko liecina nesenie plašu atpazīstamību ieguvušie gadījumi; aicina Eiropas Komisiju nākt klajā ar likumdošanas priekšlikumu par trauksmes cēlēju minimālo aizsardzību;

Or. en

AM\1100180LV.doc

PE585.324v01-00 }
PE588.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Groz. 41

Grozījums Nr. 41

Dimitrios Papadimoulis, João Pimenta Lopes, Marie-Christine Vergiat, Stefan Eck, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Martina Michels, Helmut Scholz, Kostadinka Kuneva, Stelios Kouloglou, Kostas Chrysogonos, Sofia Sakorafa
GUE/NGL grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ALDE

Stratēģiskās prioritātes attiecībā uz Komisijas 2017. gada darba programmu

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

11.c punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

11.c uzsver, ka visās dalībvalstīs un reģionos ir jāstiprina un jāattīsta diversificēta rūpnieciskā bāze, ņemot vērā reģionālās īpatnības, jo tas ir būtiski, lai garantētu augstu nodarbinātības, saimnieciskās darbības un attīstības līmeni;

Or. en

AM\1100180LV.doc

PE585.324v01-00 }
PE588.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Groz. 42

Grozījums Nr. 42

Dimitrios Papadimoulis, Marie-Christine Vergiat, Anja Hazekamp, Stefan Eck, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Martina Michels, Helmut Scholz, Kostadinka Kuneva, Stelios Kouloglou, Kostas Chrysogonos, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou, Sofia Sakorafa, Tania González Peñas, Xabier Benito Ziluaga, Estefanía Torres Martínez, Miguel Urbán Crespo, Lola Sánchez Caldentey
GUE/NGL grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ALDE

Stratēģiskās prioritātes attiecībā uz Komisijas 2017. gada darba programmu

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

12.a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

12.a uzskata, ka enerģētikas pārkārtošanas rezultātā būtu jāiegūst efektīvāka, pārredzamāka, ilgtspējīgāka, decentralizētāka un demokrātiskāka enerģētikas sistēma, kura balstītos uz atjaunojamajiem energoresursiem un no kuras iegūtu visa sabiedrība kopumā, vienlaikus aizsargājot visneaizsargātākās personas un nodrošinot, ka tām ir pieejami ieguvumi no energoefektivitātes pasākumiem un atjaunojamās enerģijas;

Or. en

AM\1100180LV.doc

PE585.324v01-00 }
PE588.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Groz. 43

Grozījums Nr. 43

João Pimenta Lopes, João Ferreira, Miguel Viegas, Marie-Christine Vergiat, Rina Ronja Kari, Anja Hazekamp, Stefan Eck, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou, Sofia Sakorafa, Tania González Peñas, Xabier Benito Ziluaga, Estefanía Torres Martínez, Miguel Urbán Crespo, Lola Sánchez Caldentey
GUE/NGL grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ALDE

Stratēģiskās prioritātes attiecībā uz Komisijas 2017. gada darba programmu

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

11.d punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

11.d iebilst pret tirdzniecības politikas liberalizācijas, deregulācijas un privatizācijas stratēģiju, kuru virza Eiropas Komisija un tās daudzie partneri visā pasaulē, un pret dogmatisko brīvās tirdzniecības loģiku, kura nosaka šādu tirdzniecības politikas izpratni, kā arī īpaši noraida lielreģionālos nolīgumus, tādus kā TTIP, CETA un TiSA, un citā ziņā — ekonomisko partnerattiecību nolīgumus;

Or. en

AM\1100180LV.doc

PE585.324v01-00 }
PE588.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Groz. 44

Grozījums Nr. 44

**Marie-Christine Vergiat, Rina Ronja Kari, Anja Hazekamp, Stefan Eck,
Barbara Spinelli, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou, Anne-Marie Mineur**
GUE/NGL grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ALDE

Stratēģiskās prioritātes attiecībā uz Komisijas 2017. gada darba programmu

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

11.e punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

***11.e ņemot vērā to, ka Brexit un ES tirgus
lieluma un rakstura izmaiņu dēļ būs no
jauna jāapspiež visi ES tirdzniecības
darījumi, pieprasa nekavējoties
provizoriski pārtraukt visu tirdzniecības
nolīgumu parakstīšanu, ratifikāciju vai
apspriešanu;***

Or. en

AM\1100180LV.doc

PE585.324v01-00 }
PE588.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Groz. 45

Grozījums Nr. 45

Anja Hazekamp, Stefan Eck, Marisa Matias, Barbara Spinelli, Kostadinka Kuneva, Stelios Kouloglou, Kostas Chrysogonos, Sofia Sakorafa, Tania González Peñas, Xabier Benito Ziluaga, Estefanía Torres Martínez, Miguel Urbán Crespo, Lola Sánchez Caldentey

GUE/NGL grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ALDE

Stratēģiskās prioritātes attiecībā uz Komisijas 2017. gada darba programmu

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

16.a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

16.a mudina Komisiju nekavējoties īstenot pasākumus, kas vēl nav veikti saistībā ar Eiropas Savienības dzīvnieku aizsardzības un labturības stratēģiju 2012.–2015. gadam; aicina Komisiju izstrādāt jaunu un vārienīgu stratēģiju dzīvnieku aizsardzībai un labturībai laikposmā no 2016. līdz 2020. gadam, lai, novēršot pašreizējos trūkumus un nepilnības, radītu vienlīdzīgus konkurences apstākļus un uzlabotu dzīvnieku labturību visā ES;

Or. en

AM\1100180LV.doc

PE585.324v01-00 }
PE588.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1

5.7.2016

B8-0885/2016 }
B8-0892/2016 }
B8-0893/2016 } RC1/Groz. 46

Grozījums Nr. 46

João Pimenta Lopes, João Ferreira, Miguel Viegas, Rina Ronja Kari, Stefan Eck, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Kostadinka Kuneva, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou
GUE/NGL grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ALDE

Stratēģiskās prioritātes attiecībā uz Komisijas 2017. gada darba programmu

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

30.a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

30.a nosoda pastiprināto virzību uz ES militarizāciju; noraida Eiropas Drošības stratēģiju, kopējo ārpolitiku un drošības politiku (KĀDP) un kopējo drošības un aizsardzības politiku (KDAP); prasa izbeigt ES un NATO sadarbību un noraida pašreizējo NATO paplašināšanās politiku; uzstāj, ka ir jālikvidē visas ārvalstu militārās bāzes Eiropā;

Or. en

AM\1100180LV.doc

PE585.324v01-00 }
PE588.333v01-00 }
PE585.334v01-00 } RC1